
Stran 5228 / Št. 44 / 8. 6. 1999 Uradni list Republike Slovenije

2161. Sklep o določitvi objektov in območij, ki
postanejo etnološki spomenik oziroma kulturna
dediščina

Na podlagi 12. člena zakona o varstvu kulturne dedi-
ščine (Uradni list RS, št. 7/99) ter 9. člena statuta (Uradni
list RS, št. 43/95) je Občinski svet občine Kobarid na
5. redni seji dne 13. 5. 1999 sprejel naslednji

S K L E P

I
Na podlagi 12. člena zakona o varstvu kulturne dedi-

ščine (Uradni list RS, št. 7/99) postanejo naslednji objekti
in območja etnološki spomenik oziroma kulturna dediščina:

Logje: hiša št. 32, parc.št. 2177/1 k.o. Logje
Robidišče: ambient stanovanjskih objektov, gospodar-

skih poslopij in obeležja vodi z vaškim koritom:
– hiša št. 8 z gosp. poslopji, parc. št. 374 k.o. Robi-

dišče,
– hiša št. 12 in gosp. objekt, parc. št. 390, 392, 389,

k.o. Robidišče,
– hiša št. 13, parc. št. 183/1 k.o. Robidišče,
– hiša št. 14, parc. št. 388/1, 388/2 k.o. Robidišče,
– preužitkarska hiša, del parcele 388/1 k.o. Robo-

dišče,
– gospodarska poslopja, parc. št. 387/1, 387/2, 377

k.o. Robidišče.

II
Ta sklep se objavi v Uradnem listu RS in začne veljati

naslednji dan po objavi.

Št. 660-8/98
Kobarid, dne 13. maja 1999.

Župan
Občine Kobarid

Pavel Gregorčič, inž. l. r.

LJUTOMER

2162. Odlok o spremembah in dopolnitvah
dolgoročnega plana Občine Ljutomer za
obdobje 1986–2000 in družbenega plana
Občine Ljutomer za obdobje 1986–1990

Na podlagi 2. člena zakona o planiranju v prehodnem
obdobju (Uradni list RS, št. 48/90), zakona o urejanju nase-
lij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84,
37/85, 29/86, 43/89 – odločba US RS, Uradni list RS, št.
26/90, 18/93, 47/93, 71/93 in 44/97), zakona o usta-
novitvi občin in določitvi njihovih območij (Uradni list RS, št.
60/94, 69/94, 73/94 – odločba US RS, 73/95 – odločba
US RS, 56/98, 67/98 – odločba US RS, 72/98 – odločba
US RS, 73/98 – popravek odločbe US RS in 75/98),
13. člena statuta Občine Ljutomer (Uradni list RS, št. 41/95,
71/96) je Občinski svet občine Ljutomer na seji dne 13. 5.
1999 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah dolgoročnega

plana Občine Ljutomer za obdobje 1986–2000
in družbenega plana Občine Ljutomer

za obdobje 1986–1990

1. člen
S tem odlokom se spremeni in dopolni dolgoročni plan

Občine Ljutomer za obdobje 1986–2000 (Uradni list SRS,
št. 7/87, 27/87 ter Uradni list RS, št. 24/92) ter družbeni
plan Občine Ljutomer za obdobje 1986–1990 (Uradni list
SRS, št. 7/87, 27/87 in Uradni list RS, št. 24/92).

2. člen
Doda se 7.4 točka dolgoročnega plana in 9.4 točka

družbenega plana, ki se glasi: “REKREACIJA IN RIBOLOV”.
Spremeni in dopolni se kartografski del dolgoročnega

plana Občine Ljutomer za obdobje 1986–2000 in karto-
grafski del družbenega plana za obdobje 1986–1990, ki so
prikazani na posebni karti v merilu 1:5000 ter so parc. št.
203/3, 203/4, k.o. Noršinci.

3. člen
Spremembe in dopolnitve se nanašajo na spremembe

in dopolnitve dolgoročnega plana Občine Ljutomer za ob-
dobje 1986–2000 in družbenega plana Občine Ljutomer za
obdobje 1986–1990 (Uradni list RS, št. 24/92) na 14.
točko dolgoročnega plana in 18. točko družbenega plana,
ki se glasi: “POSEGI NA PRVO OBMOČJE KMETIJSKIH
ZEMLJIŠČ”.

Prva območja kmetijskih zemljišč so prikazana v karto-
grafski dokumentaciji v merilu 1:5000. Izjemni posegi, ki so
prikazani na posebni karti v merilu 1:5000 so:

– parc. št. 30/3–del, k.o. Presika,
– parc. št. 31/3, k.o. Presika,
– parc. št. 483/45, k.o. Mekotnjak,
– parc. št. 62, k.o. Radoslavci,
– parc. št. 997–del, 930, 931–del, 926–del, 936,

k.o. Babinci,
– parc. št. 19–del, k.o. Precetinci,
– parc. št. 612–del, k.o. Drakovci,
– parc. št. 487/3–del, k.o. Bučkovci,
– parc. št. 49–del, k.o. Krapje,
– parc. št. 390/548, k. o. Mota,
– parc. št. 1193, 1194, 1131, 112, k.o. Cven.

4. člen
Kartografska dokumentacija se dopolni s sprememba-

mi kategorizacije kmetijskih zemljišč v Občini Ljutomer.

5. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu RS.

Št. 350-03-5/99
Ljutomer, dne 14. maja 1999.

Župan
Občine Ljutomer

Jožef Špindler, inž. agr. l. r.


